
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Labas, būsimas (-a) turizmo Guru! :wave: 

• Jei domina kelionių agentūros darbo užkulisiai; 
• Jei studijuoji pardavimus, turizmą ar panašia sritį; 
• Jei tavo lietuvių kalbos rašymo įgūdžiai ir atidumas yra tokio lygio, kad radai klaidą punkte aukščiau; 

Kviečiame tave į praktiką klientų aptarnavimo/pardavimų skyriuje su galimybe prisijungti prie mūsų komandos 

kaip darbuotojui (-ai) 🤩 

 
Ką veiksi? 

• Bendradarbiausi su AirGuru komanda – rinksi informaciją apie geriausius kelionių pasiūlymus ir juos 
pateiksi klientams; 

• Kasdien seksi ir ieškosi geriausių pasiūlymų kainos ir kokybės atžvilgiu; 
• Jau praktikos metu galėsi bendrauti su klientais, atsakinėti į jų užklausas. 

Tai kas tau iš to? 

• Liberali praktikos aplinka be klišių, išankstinių nusistatymų ir aprangos kodų (na, gal tik pižamą 

persirenk ateidamas (-a) į darbą 😉). 

• Nesinori palikti augintį namuose kol dirbi? Atsivesk kartu, augintiniai mūsų ofise visada laukiami! 
• Mes dirbam labai daug, bet ir smagiai leidžiam laiką tiek ofise, tiek už jo ribų! 
• Ir jei jau skaitai iki ČIA, mes labai atvirai sakome, kad laukiame tavęs, tavo idėjų, noro įsilieti į turizmo 

pasaulį ir padėti mūsų klientams išsirinkti daug smagių kelionių! ✈️ 

 


